Администрация муниципального  образования  сельское  поселение  Териберка  Кольского  района  Мурманской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 ноября 2012 года                            с.п.Териберка                                                      № 94

О приватизации имущества способом продажи на открытом аукционе

    Во исполнение ФЗ от 21 декабря 2001 г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановления Правительства Российской Федерации   от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе»,  руководствуясь решением Совета депутатов № 44 от 16.11.2012 г. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 32 от 16 августа 2012 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 04 от 20 февраля 2012 г. «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования с.п. Териберка Кольского района Мурманской области на 2012 год»

П о с т а н о в л я ю:
    1.Осуществить продажу на аукционе, открытом по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене объекта муниципального имущества – земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов. Кадастровый номер 51:07:0030104:95. Общая площадь 1 266  кв. м. Адрес (местонахождение) объекта: муниципальное образование с.п. Териберка Кольского района, с. Териберка, ул. Комсомольская, 21.
    2.Утвердить аукционную документацию открытого аукциона
    3.Возложить функции по организации открытого аукциона на юридический отдел администрации муниципального образования с. п. Териберка.
    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
муниципального образования
с. п. Териберка Кольского района	А.И.Савков